令和７年度第３回栃木県地域医療対策協議会 議事概要

１ 日時

令和７（2025）年12月15日（月） 17:00 ～ 18:00

２ 開催方法

オンライン開催

３ 出席者

別紙名簿のとおり

４ 議事概要

(1) 協議事項

令和８（2026）年度県養成医師派遣方針（案）について

資料１に基づき、令和８（2026）年度県養成医師派遣方針（案）について、各委員の

意見を伺った。

委員からの意見（要旨）

特になし。

(2) 報告事項

研修医の募集定員の設定に係る調査の中間報告について

資料２に基づき、令和９年度から臨床研修を開始する研修医の募集定員の設定に係る

調査の中間報告について報告した。